
WF 18 LTX 125 Quick (601306840) Akumulatora plakangalvas leņķa slīpmašīna
18V; metaBOX 165 L

Pasūtījuma nr. 601306840
EAN 4007430287182

Akumulatora leņķa slīpmašīna ar īpaši plakanu zobpārvada galvu darbam ar līdz pat 43° šauriem leņķiem
Ātrai metināšanas šļakatu, rūsas vai krāsas kārtas noņemšanai, piemēram, no rāmjiem
Smalkais rokturis samazina darba nogurumu
Izturīgs motors, ilgs kalpošanas laiks
Metabo disku ātrās nomaiņas sistēma ar ātrās regulēšanas uzmavu
Aizsargu var pielāgot bez atslēgas; nofiksējams
Akumulatoru var pagriezt, lai instrumentu var izmantot grūti sasniedzamās vietās
Motoru no rupjajām daļiņām pasargā noņemams putekļu filtrs
Aizsardzība pret pārslodzi: pasargā motoru no pārkaršanas
Elektroniskā laidenā palaide
Aizsardzība pret nejaušu ieslēgšanos: novērs nejaušu ieslēgšanos pēc akumulatora nomaiņas
Ar metaBOX – inteliģento transportēšanas un uzglabāšanas risinājumu
Daudzi zīmoli, viena akumulatora sistēma: Šis produkts ir kombinējams ar visiem CAS zīmolu 18V akumulatoriem un
lādētājiem: www.cordless-alliance-system.com

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora veids LiPOWER

Akumulatora spriegums 18 V

Minimālais sasniedzamais leņķis 43 °

Diska Ø 125 mm

Apgriezienu skaits tukšgaitā 8000 /min

Vārpstas vītne M 14

Svars bez akumulatora 2 kg

Svars ar akumulatoru 2.7 kg

Vibrācijas

Slīpēt virsmu 4.5 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Slīpēšana ar smilšpapīra disku 2.5 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 83 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 94 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

1 lameļu slīpēšanas disks Flexiamant Super Convex (125 mm; P60)

aizsargs

Atbalsta stiprinājums

Ātrās regulēšanas uzmava

Sānu rokturis

Putekļu filtrs

metaBOX 165 L

bez akumulatora un lādētāja

www.metabo.com 2 / 2


